програми соціальної підтримки у Яворівському районі учасників АТО(ООС), 
сімей загиблих учасників АТО(ООС), бійців -добровольців, сімей Героїв 
Небесної Сотні на 2020 рік та з нагоди Новорічних і Різдвяних свят

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Виділити кошти в сумі 32760 (тридцять дві тисяч сімсот шістдесять ) гривень 
для закупівлі подарункових наборів родинам загиблих учасників АТО (ООС) та 
родинам Героїв Небесної Сотні, згідно з додатком 1.

2. Затвердити кошторис для закупівлі подарункових наборів , згідно додатку 2.
3. Управлінню соціального захисту населення райдержадміністрації провести